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Valtiolla ja kunnilla on mit-
tava omaisuus. Aikaisemmin 
omaisuus on ollut vielä huo-
mattavasti suurempi. Valitet-
tavasti valtio ja kunnat ovat 
myyneet alehintaan yhteis-
tä kansallisomaisuuttamme. 
Pahimmat virheet on teh-
ty käytännössä monopolia-
semassa olevien toimijoiden 
myynnistä.

Valtion omaisuutta on myy-
ty pilkkahintaan, esimerkiksi 
Autokatsastus ja Kemira Gro-
wHow. Ehkä älyttömin kauppa 
oli jakelutekniikan monopolin 
Digitan myynti.

Monet kunnat ja kaupun-
git ovat liikelaitostaneet tai 
ulkoistaneet keskeisiä palve-
luitaan. Usein tämä on mer-
kinnyt myöhemmin kohon-
neita kustannuksia ja työnte-
kijöiden aseman heikentymis-
tä. Monet kunnat ovat ympäri 
Suomea myyneet mm. tuotta-
via energiayhtiöitään.

Sähköverkot ovat luonnolli-
nen monopoli. Luonnollisten 
monopolien pitäisi olla julki-

sessa omistuksessa. Valitetta-
vasti sähköverkkojen kohdal-
la näin ei ole. Valtionyhtiö ja 
monet kunnat ovat myyneet 
verkkojaan yksityisille.

Suomen sähköverkoista 
vastaan yhteensä 77 yhtiö-
tä. Luvun ei pidä antaa kui-
tenkaan hämätä, sillä noin 
45 prosenttia on vain kahden 
yhtiön omistamia, Carunan ja 
Elenian. Carunan pääomistaja 
ovat australialaiset ja kanada-
laiset sijoittajat. Elenian pää-
omistajia ovat taasen saksa-
laiset ja australialaiset sijoit-
tajat.

Caruna syntyi, kun valtion-
yhtiö Fortum myi sähköverk-
konsa sijoittajille. Ainoas-
taan vasemmistoliitto vastus-
ti kauppoja talouspoliittisessa 
ministerivaliokunnassa.

Pelkästään Caruna ja Ele-
nia ovat viiden vuoden aika-
na verokikkailulla siirtäneet 
luonnollisesta monopolista 
takoamiaan voittoja 90 mil-
joonalla eurolla veroparatii-
seihin.

Sähköverkkoyhtiöiden yli-
suuret voitot on mahdollis-
tanut valvontamalli, joka on 
aivan liian löperö ja jota säh-
könsiirtoyritykset ovat käyt-
täneet hyväkseen. Vasem-
mistoliitto on jo vuosia vaa-
tinut ja esittänyt, että sähkö-
verkoilla rahastamista rajoite-
taan huomattavasti.

Saimme asiasta kirjauksen 
hallitusohjelmaan ja luonnol-
lisesta monipolista saatavan 
voiton rajoittamisen valmis-
telu käynnistyi.

Viime keväänä työ- ja elin-
keinoministeriön lausunnoille 
lähettämä esitys ei kelvannut 
vasemmistoliitolle. Vaadim-
me siihen merkittäviä muu-
toksia, ja niitä myös tuli.

Nyt valvontamallia tiuken-
netaan merkittävästi. Sillä 
voidaan puuttua nopeasti sii-
hen, että kohtuutonta rahas-
tusta ei voi tehdä.

Verkkojen rakentaminen ja 
ylläpito vaaditaan nykyistä 
kustannustehokkaammaksi.

Tiukentuvien rajoitusten 

Sähkönsiirrolla rahastamiseen 
puututaan lopulta

lisäksi myös korotustakatto 
puolitetaan

Ja lisäksi myös korkovähen-
nysrajoituksen uudistamisel-
le puututaan Carunan ja Ele-
nian harjoittamaan kikkai-
luun veroparatiisien avulla.

Eli nyt puututaan sekä voit-
toihin että verokikkailuun.

Sillä on merkitystä, ketä on 
hallituksessa. Ilman vasem-
mistoliittoa tuskin olisi puu-
tuttu sähkön siirtomaksuil-
la rahastukseen. Ainakaan 
mitään sille ei vuosiin tehty.

Samalla tämän pitäisi olla 
jälleen kerran kipeä muistu-
tus niin kunnallisella kuin 
valtion tasolla. Hetkeksi yksi-
tyistäminen lämmittää, sitten 
tulee entistä kylmempi.

Kansallisomaisuuden myy-
minen tulee kansalaisille kal-
liiksi.

Paavo Arhinmäki
kansanedustaja

Vasemmistoliiton eduskunta-
ryhmän puheenjohtaja

Sähkönsiirrolla rahastamiseen 

Sosiaali- ja terveyden-
huollon uudistukses-

sa ei ole kainuulai-
sille mitään kovin 

ihmeellistä. Kai-
nuussa maa-
kunnanlaajui-
set integroi-
dut sosiaali- 
ja terveyspal-
velut on toteu-

tettu jo 16 vuot-
ta sitten. Nyt 

myös muu Suomi 
pyritään siirtämään 

maakunnalliseen ja 
yhtenäiseen palvelujärjes-

telmään.
Ei voi luvata, että sote-uu-

distuksen myötä taivas auke-
aa ja mannaa sataa kansan 
päälle. Niukkuuden ikees-
tä uudistus ei meitä vapau-
ta. Kuitenkin kuntia laajem-
pi sote-alue mahdollistaa 
oikea-aikaiset ja saumattomat 
palvelut kuntapohjaista nyky-
järjestelmää paremmin.

Kainuun osalta ehkä mer-
kittävin muutos nykyjärjes-

telmän ja tulevan hyvinvoin-
tialuemallin välillä on rahoi-
tus. Nyt Kainuun kunnat mak-
savat Kainuun soten järjestä-
mät palvelut. Tulevaisuudes-
sa Kainuunkin palvelut rahoi-
tetaan valtion pussista. Tämä 
on helpotus monen kunnan 
tiukalle taloudelle.

Rahoituslaskelmat ovat 
herättäneet huolta myös Kai-
nuussa. On kuitenkin hyvä 
tiedostaa, että luvut elä-
vät vielä ennen uudistuk-
sen voimaanpanoa. Lakiin on 
myös luotu mekanismit, joilla 
hyvinvointialueelle annetaan 
tarvittaessa lisärahoitusta.

Sote-uudistuksen vanave-
dessä eduskuntaan odotetaan 
toistakin merkittävää uudis-
tusta, nimittäin perustervey-
denhuollon hoitotakuun tiu-
kennusta.  Hallituksen tavoit-
teena on turvata kaikille suo-
malaisille pääsy kiireettömiin 
perusterveydenhuollon palve-
luihin viikossa.

Terveydenhuollon eriar-
voisuus syntyy nykyisellään 

pitkälti siitä, että työtervey-
den ja yksityisten vakuutus-
ten piirissä olevat pääsevät 
perusterveydenhuollon pii-
riin yleensä nopeasti, toisin 
kuin terveyskeskusten asiak-
kaat, jotka joutuvat monessa 
kunnassa jonottamaan viik-
kokaupalla. Nyt tähän halu-
taan muutosta.

Hallituksen tavoite hoitoon-
pääsyn nopeuttamisesta kos-
kee myös mielenterveyspal-
veluita. Ihminen on psyko-
fyysinen kokonaisuus, joten 
on tärkeää, että perusterve-
ydenhuollossa saa apua ruu-
miin kremppojen ohella myös 
mielenterveydenongelmiin ja 
elämän kriiseihin.

Mielenterveyspalveluiden 
vahvistaminen on myös työl-
lisyyspolitiinen kysymys. 
Kasvava joukko työikäisiä 
jää pois työelämästä mielen-
terveyden ongelmien takia. 
Tähän meillä ei ole ikäänty-
vässä Suomessa varaa. Ajois-
sa tarjotulla avulla ja tuella 
ehkäistään ongelmien syve-

Mitä Kainuu edellä, sitä muut perässä
nemisiä.

Ihmisen taloudellinen tilan-
ne ei saa estää tarpeenmu-
kaista hoitoa. Kuitenkin ihmi-
sen taloudellisen tilanteen voi 
valitettavan usein nähdä eri-
tyisesti suusta. Viime vuonna 
eduskunta sääti hallituksen 
esityksestä asiakasmaksulain 
uudistuksen, jonka seurauk-
sena monet palvelumaksut 
kohtuullistuvat heinäkuus-
ta lähtien. Yksi tärkeä osa 
uudistusta on terveydenhuol-
lon maksukaton laajenemi-
nen suun terveydenhuoltoon. 
Asiakasmaksulain uudistus 
on askel oikeaan suuntaan, 
mutta asiakasmaksujen alen-
tamisen tietä on tulevaisuu-
dessa edelleen jatkettava.

Hanna Sarkkinen
kansanedustaja

tuleva sosiaali- ja 
terveysministeri
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-Kulttuuri on lähes yhtä tär-
keä asia kuin ilma, vesi, ravinto, 
luonnonsuojelu ja päivähoito. 

Kajaanilainen käsikirjoitta-
ja, ohjaaja ja kirjailija Eino Saa-
ri pysähtyy hetkeksi pohtimaan 
kulttuurin merkitystä ja jat-
kaa siitä, kuinka korona-pande-
mian aikana kulttuurin poissa-
olo arjesta on muistuttanut ihmi-
siä sen tärkeydestä. 

Pandemian aikana ihmiset 
eivät ole päässeet kuulemaan, 
näkemään ja viettämään aikaa 
taiteen äärellä yhtä vapaasti kuin 
ennen maailman ylitse vyörynyt-
tä kulkutautia. Keikkatoimin-
ta ja suuret kesätapahtumat ovat 
olleet käytännössä pysähdyksis-
sä jo yli vuoden ajan. 

Kainuussa on hyvä kasvumul-
ta kulttuurille. Täällä toimii esi-
merkiksi laitosteatteri, meillä 
on Kuhmon kamarimusiikki ja 
Runoviikot. Näiden kulttuurillis-
ten kivijalkojen lisäksi maakun-
nassamme on laadukkaita muse-
oita. 

Kainuussa on lisäksi laaja 
vapaan kulttuurin kenttä aina 
kesä-  ja harrastajateattereis-
ta alkaen. Paikalliset yhdistyk-
set tekevät tinkimätöntä työ-
tä moninaisen kulttuurin ja tai-
teen eteen. Suomussalmen teat-
teri Retikka on esimerkki pienen 
kunnan vireästä ja ennakkoluu-
lottomasta harrastajateatterista. 

Saari luettelee lisää esimerkke-
jä Kainuun omaperäisesti kult-
tuuritarjonnasta: Linnanvir-
ta-tapahtuma, Ärjänsaaren tai-
defestivaali ja Rauniokaupunki 
ry:n klubitoiminta. 

-Tämä vapaan taiteen kukois-
tus alkaa saavuttaa niitä ihmi-

siä, jotka eivät kuluta teatteria. 
Toivoisin, että  paikalliset tai-
teentekijät voisivat kokea olevan-
sa arvostettuja, ja tämä tarkoit-
taa rahan lisäksi myös arvosta-
vaa puhetta, Saari lisää. 

Saari harmittelee sitä, että Kai-
nuussa törmää vielä ajatteluun, 
jossa  taiteilijat liitetään mieliku-
vissa eliitteihin -  Helsingin her-
roihin ja Brysselin kätyreihin. 
Tämä mielikuva taiteilijan arjes-
ta ei Saaren mukaansa perustu 
tosiasioihin. 

-Minä olen tällä hetkellä esi-
merkiksi työtön. Silti minulla on 
useita projekteja käynnissä ja iso 
osa arjesta menee rahoituksen 
etsintään. 

Saari työstää tällä hetkellä 
teatterimonologia ja valmiste-
lee tietokirjaa, jossa hän haas-
tattelee ammattikuulijoita. Näi-
den lisäksi yksi vanha esitys pyö-
rii vielä näyttämöillä. 

Taiteentekijöiden ja vasem-
miston suhde on Saaren mukaan 
lämmin. Tämä johtuu siitä, että 
vasemmisto on kulttuuripuolue, 
joka ajaa myös vahvaa hyvin-
vointiyhteiskuntaa. Taiteilijat 
osaavat arvostaa toimivaa hyvin-
vointivaltiota ja sen palveluita. 

Lisäksi apurahat ja tuet ovat 
taiteelle ja kulttuurille elintär-
keitä. Moni ei ymmärrä, mitä 
kulttuuriin kohdistettavat leik-
kaukset pahimmillaan saisivat 
aikaan. 

-Jos apurahoista luovuttai-
siin, ehkä 90 prosenttia Suomen 
museoista, teattereista ja orkes-
tereista joutuisi lopettamaan 
toimintansa heti, ja ilman tukea 
Suomessa jouduttaisiin luopu-
maan taiteen ammattimaisuu-

desta, Saari muistuttaa. 
Saaren mukaan sivistyksel-

tään vauraaseen maahan kuu-
luu se, että päättäjillä on viisaut-
ta tukea taidetta ja kulttuuria. 
Taiteen saamat tuet eivät nimit-
täin katoa pölynä ilmaan. Tuetun 
kulttuurin tuoma hyöty leviää 
koko yhteiskunnan eri tasoille. 
Kulttuuria tukemalla tuodaan 
palveluita kansalaisille, mutta 
vaalitaan myös arvokasta kult-
tuuriperintöä. 

Kulttuuri pitää nähdä myös laa-
jasti. Kulttuuria eivät ole esimer-
kiksi vain teatteri- tai musiikki-
esitykset. Kyse on laajalti myös 
lasten ja nuorten harrastustoi-
minnasta ja esimerkiksi koulu-
laisten taidetietämyksen kasvat-
tamisesta. 

Saari ymmärtää yhteiskunnan 
tiukat resurssit. Siksi hän toivoo, 
että kunnissa käytäisiin rehellis-
tä keskustelua siitä, mitä kunnis-
sa halutaan. 

-Halutaanko me panostaa sii-
hen, että meillä olisi esimerkiksi 
Suomen paras kiertävä jazz-bän-
di tai Suomen parhaat par-
kour-olosuhteet alan harrastajil-
le? Hän heittää esimerkkejä. 

Samalla hän penää sitä, että 
taiteentekijät osallistuisivat 
aktiivisesti keskusteluun. Sii-
nä keskustelussa pitäisi ennak-
koluulottomasti puhua myös sii-
tä, mitä instituutioita halutaan 
säilyttää ja minkä kokoisina ne 
halutaan pitää. 

-Toivon, että kunnat uskaltai-
sivat tehdä rohkeaa kulttuuri-
politiikkaa. Esimerkiksi Kajaani 
voisi mainostaa itseään tanssi-
vana kaupunkina. 

Eino Saari: 

Kulttuuria 
täytyy tukea

Eino Saari haluaa kiittää kuntapäättäjiä siitä, että vaikka taiteen saamat tuet ovat olleet pieniä, niistä ei ole 
tarvinnut taistella viime vuosina. 

”Jos apurahoista luo-
vuttaisiin, ehkä 90 
prosenttia Suomen 
museoista, teatte-
reista ja orkestereista 
joutuisi lopettamaan 
toimintansa heti.”

KAINUUN 
VASEMMISTO 
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Vasemmiston tärkein tee-
ma tulevissa kuntavaaleissa 
ovat lähipalvelut. 

-Se, että ihmisillä olisivat 
peruspalvelut saatavilla omal-
la alueella. Ei varmasti joka 
kylässä pystytä niitä säilyttä-
mään tai kaikkiin kyliin tuo-
maan palveluita, mutta kun-
han olisi siellä omassa kunta-
keskuksessa palvelut saatavil-
la, kertoo vasemmiston kan-
sanedustaja Merja Kyllönen. 

Hän ei tarkoita lähipalve-
luilla pelkästään perustervey-
denhuollon tai sosiaalihuollon 
palveluita, vaan ihan yleises-
ti myös valtionhallinnon pal-
veluita. Kelalla ja verottajalla 
pitäisi olla Kyllösen mukaan 
toimivat palvelupisteet lähel-
lä ihmisiä.

-Se on vasemmiston lähtö-
kohta, että ihmisten arkiset 
asiat hoituisivat yksinkertai-
sesti. 

Millä nämä palvelut sitten 
taataan ihmisille? Kyllönen 
pitää ensimmäisenä lähtökoh-
tana sitä, että ihmisillä oli-
si töitä omassa maakunnassa. 
Työpaikat takaavat sen, että 
Kainuu säilyy hyvänä paikka-
na asua ja elää.  

Kattava palveluverkosto 
vaatii rahaa ja se raha tulee 
siitä, että aluetalouden rat-
taat pysyvät liikkeessä. Kai-
nuussa alkaa olla haaste sii-
nä, että tietyillä aloilla esi-
merkiksi teollisuudessa on jo 
työvoimapula. 

-Siitä me pääsemme kou-
lutuskysymykseen. Eli miten 
toisen asteen koulutus toi-
mii meidän maakunnassa?  Ja 
se on yksi ratkaisevista kysy-
myksistä, että miten me pys-
tymme kouluttamaan meidän 
nuoria, mutta myöskin hou-
kuttelemaan uusia ihmisiä 
tänne Kainuuseen elämään, 
tekemään työtä ja maksamaan 
veronsa. 

Kyllösen mielestä vasem-
miston valtti on se, että puo-
lue katsoo tulevaisuuteen eikä 

ole jämähtänyt menneeseen 
kiinni. 

-Meillä on ihan selkeä näky-
mä tulevaisuudesta ja siitä, 
mitä me haluamme kainuu-
laisille. Millaiset palvelut me 
haluamme ihmisille ja miten 
me haluamme edistää esi-
merkiksi liikenne- ja palvelu-
järjestelmiä. 

Kyllösen mukaan jokaisella 
kuntalaisella täytyy olla toi-
mivat kirjasto- ja kulttuuri-
palvelut, joihin ihmiset pää-
sevät matalalla kynnyksellä, 

ilman että täytyy olla paksu 
kukkaro täynnä euroja. 

Tämä näkymä yhdistää 
hänen mukaansa vasemmis-
ton kaikkia ehdokkaita, kun-
nasta riippumatta. 

Kyllönen huolehtii siitä, että 
koronapandemiasta huolimat-
ta ihmiset lähtisivät äänestä-
mään. Kuntavaalit siirrettiin 
huhtikuulta kesäkuulle, jot-
ta sekä äänestäjien että vaa-
livirkailijoiden terveysturval-
lisuus pystytään takaamaan.

Äänestysaktiivisuus on 

perusteltu huoli. Vaikka kun-
tavaaleissa valitaan päättäjät 
tekemään päätöksiä ihmis-
ten arkea koskevista asiois-
ta, kuntavaalien äänestyspro-
sentti edellisissä vaaleissa oli 
selvästi pienempi kuin edelli-
sissä eduskuntavaaleissa. 

Näin ei pitäisi olla.
- Muutos tapahtuu vain vaa-

liuurnilla ja jokainen käyttä-
mättä jätetty ääni on ääni jol-
lekin, yleensä se on ääni sille 
menneisyyden voimalle. 

Kyllösen mukaan uudet 
verevät voimat nousevat val-
tuustoihin vain äänestämällä. 

Kyllöstä harmittaa se, että 
kuntavaalikeskustelussa on 
noussut liian paljon esiin val-
takunnalliset teemat, EU-po-
litiikka ja valtiontalouteen 
liittyvät kysymykset ja isot 
linjat, jotka ratkaistaan valta-
kunnan tasolla.

-Niillä saadaan toki aikaan 
paljon vahvempaa vastak-
kainasettelua, kuin sillä, että 
saavatko kuntalaiset niitä pal-
veluita kunnissa, joita he tar-
vitsevat, Kyllönen muistuttaa. 

Tulevat kuntavaalit ovat 
Kyllösen mukaan murrosvaa-
lit, joissa nähdään, uskalle-
taanko meillä katsoa tulevai-
suuteen, miettiä laajasti pal-
velurakenteita ja hakea ratkai-
suja, joilla turvataan ihmisten 
palveluita ja koulutuspolkuja 
yhteistyön kautta myös Poh-
jois-Suomessa. 

Tulevaisuuden tekijät 
nousevat valtuustoihin 
vain äänestämällä

Merja Kyllönen on toiminut kansanedustajana, ministerinä ja Euroopan parlamentissa, mutta koros-
taa että kuntavaaleissa ratkaistaan nimenomaan oman kunnan asioita.

TYÖVÄENTALOT TARJOAVAT TILOJAAN NIIN

JUHLIIN KUIN MONENLAISIIN MUIHINKIN

TILAISUUKSIIN JA TAPAHTUMIIN� 

Suomussalmen työväentalo

os. Voimakatu 5

Terttu Huttu-Juntunen

puh. 050 552 8174

Sotkamon työväentalo

os. Akkoniementie 2

Osmo Polvinen

puh.  0400 234 504
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- Tärkeää on saada Suomus-
salmelle lisää  elinvoimaa  ja 
luoda edellytyksiä  hyvälle 
elämälle,  sillä kuntalaisten 
hyvinvointi on kunnan tär-
kein tehtävä, Suomussalmen 
Vasemmiston puheenjohta-
ja Terttu Huttu-Juntunen ker-
too. 

 Hänen mukaansa peruspal-
velut ovat kunnan ydintehtä-
viä, joita tarvitsevat jossakin 
elämän vaiheessa kaikki - sik-
si peruspalveluista tulee pitää 
hyvää huolta. 

Ennalta ehkäiseviä  toimia 
tulee lisäksi vahvistaa. Hut-
tu-Juntusen mukaan on tär-
keää tukea  ikääntyvän väes-
tön toimintakykyä  ja tarjo-
ta apua  lapsiperheille  muun 
muassa ruuhkavuosiin. 

Vammaisille  täytyy taata 
esteetön ympäristö, eikä syr-
jäkylien palveluja saisi enää 
karsia.  Kunnossa oleva ties-

tö, Kianta-Opiston piirit, kir-
jasto-auto ynnä muut palve-
lut täytyy hänen mukaansa 
säilyttää niin kauan kuin niil-
le on kysyntää.

-Nuorille  tulee räätälöi-
dä peruskoulun jälkeisiä kou-
lutusmahdollisuuksia myös 
kotipaikkakunnalle, ettei 
kaikkien tarvitse muuttaa 
täältä pois saadakseen amma-
tin, hän lisää. 

Suomussalmen vasemmis-
ton valtuustoryhmä on kaut-
ta aikojen nähnyt tärkeäk-
si  työllisyyden hoidon  kun-
nassa, joka on ollut pitkään 
korkean työttömyyden aluet-
ta. Nyt tilanne on muuttunut, 
sillä työttömyys on koko Kai-
nuussa laskenut. 

-Meillä Suomussalmella on 
edelleen työttömyys 15 pro-
senttia, työttömiä on lähes 
450 ja pitkäaikaistyöttömiä-
kin yli 100, joten toimia työl-

lisyyden parantamiseksi tar-
vitaan edelleen, hän jatkaa. 

Hän muistuttaa, että 
Vasemmistoliitto on ainoa 
puolue, joka on aidosti pienen 
ihmisen asialla ja joka haluaa 
varmistaa hyvän elämän kai-
kille.

Huttu-Juntunen kertoo, että 
Suomussalmen vahvuuksia 
tulee vahvistaa. 

Esimerkiksi Hossan luon-
nonpuisto, Raatteen sotahis-
toria, hiljattain palkittu  ”hil-
jainen kansa”   -taideteos 
oheistoimintoineen, maam-
me suurin harrastajateatte-
ri Retikka, jylhä kainuulai-
nen korpimaisema ja puhtaus 
luovat hyvät puitteet  luon-
to-, kulttuuri- ja erämatkai-
lun kehittämiseen. 

-Näissä meillä on vielä pal-
jon mahdollisuuksia. Yrityk-
sille, niin olemassa olevil-
le kuin uusillekin, tulee kun-

nan luoda edellytyksiä toimia, 
sillä ilman työpaikkoja ei ole 
verotulojakaan, hän muistut-
taa. 

Huttu-Juntusen mukaan 
seuraavalla valtuustokaudel-
la Suomussalmelle tulee luo-
da  ilmastopoliittinen strate-
gia. Vasemmiston ryhmä on 
tehnyt tästä jo valtuustoaloit-
teen.

Suomussalmen Vasemmis-
tolla on hyvä ja monipuolinen 
ehdokasjoukko, johon kuuluu 
kaikkiaan 21 ehdokasta. Lis-
talla on kahdeksan naista ja 
13 miestä, ja ehdokkaat edus-
tavat eri ikäryhmiä, monipuo-
lista osaamista ja eri ammat-
teja. Listalta löytyy kokemus-
ta, mutta myös nuorempia 
ehdokkaita eri puolilta kun-
taa. 

-Ehdokkaat lähtevät vaaliin 
suurin odotuksin ja innostu-
nein mielin. Meillä on kaikki 

mahdollisuudet hyvään vaa-
litulokseen, Huttu-Juntunen 
kuvailee.

Hän kehottaa kaikkia uur-
nille, sillä äänestysmahdolli-
suutta ei kannata jättää käyt-
tämättä. 

Suomussalmen Vasemmisto:
Hyvä elämä kuuluu 
kaikille

Peruspalvelut ovat 
kunnan ydintehtä-
viä, joita tarvitse-
vat jossakin elämän 
vaiheessa kaikki.

Ehdokkaamme Suomussalmella

SUOMUSSALMI
vasemmisto.fi

Heikkinen
Arto

Heikkinen
Kari Juhani

Heikkinen
Kari Kalervo16 17 18

raudoittaja, 
luottamusmies

kirvesmies, 
eläkeläinen

kirvesmies, 
eläkeläinen

Heikkinen
Svetlana

Holappa
Veijo

Huttu-Juntunen
Terttu19 20 21

musiikinopettaja kiinteistönhoitaja, 
eläkeläinen

sosiaalineuvos, 
eläkeläinen

Kinnunen
Jonna

Kyllönen
Merja22 23

myyjä kansanedustaja,
bioanalyytikko

Kyllönen
Riitta

Laatikainen
Janne

Matero
Taina24 25 26

vaihetyöntekijä tuotantopäällikkö sairaanhoitaja, 
sosiaaliohjaaja

Moilanen
Ville

Oikarinen
Simo

Pohjola
Markku27 28 29

sairaanhoitaja yrittäjä eläkeläinen

Saastamoinen
Ari

Saastamoinen
Minna30 31

perhehoitaja, yrittäjä FM, sosionomi AMK

Schroderus
Eero

Seppänen
Jukka

Seppänen
Martti32 33 34

kauppias, 
eläkeläinen

metsuri metsuri, 
eläkeläinen

Seppänen
Merja-Liisa

Seppänen
Olli35 36

palvelusihteeri,
oikeustradenomi

aluetoimitsija
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Kajaanin Vasemmisto läh-
tee kesäkuussa käytäviin kun-
tavaaleihin kaupungin suu-
rimmalla ja parhaalla ehdo-
kaslistalla. Ehdokkaina on 
monipuolisesti eri ikäisiä ja 
erilaisilla elämänkokemuk-
silla varustettuja kotikaupun-
kinsa kehittämisestä kiinnos-
tuneita kajaanilaisia, joten 
valinnanvaraa löytyy äänes-
täjän näkökulmasta rutkasti.

Kajaanin Vasemmiston 
ehdokkaisiin pääset tutus-
tumaan perinteisten vaali-
tilaisuuksien lisäksi parem-
min myös esimerkiksi Kajaa-
nin Vasemmiston sosiaalisen 
median kanavilla Faceboo-
kissa ja Instagramissa sekä 
puolueen valtakunnallisessa 
ehdokasgallerissa osoittees-
sa vasemmisto.fi/ehdokkaat.
Ohessa Kajaanin Vasemmis-
ton kuntavaaliohjelma ”Hyvä 
elämä kaikille Kajaanissa”, 
jossa avataan meidän ajatuk-
siamme kotikaupunkimme 
kehittämisestä”

 

Maailman parhaan 
koulutuksen puolella 

Osaamisessa on voimamme. 
Me tahdomme rakentaa Kajaa-
niin entistä toimivamman 
koulutusketjun aina varhais-
kasvatuksesta korkeakoulu-
tukseen. Kajaanin on hakeu-
duttava koulutuskokeiluun, 
jossa korkeakouluopintoja voi-
si suorittaa jo toisella asteella.

Koulutusketjumme tuli-

si entistä paremmin palvel-
la alueen työnantajien ja yri-
tysten tarpeita. Imagoa opis-
kelijamyönteisenä kaupunki-
na on kirkastettava, korkea-
kouluopiskelijat sitoutettava 
yhteistyössä julkisen sekto-
rin ja elinkeinoelämän kans-
sa opintojen aikana Kajaaniin.

Me tahdomme turvata jokai-
selle kajaanilaiselle lapselle ja 
nuorelle turvallisen sekä ter-
veellisen oppimisympäristön. 
Ryhmäkoot on pidettävä koh-
tuullisina, jotta jokainen lapsi 
ja nuori tulee kohdatuksi yksi-
lönä. Erityistä tukea tarvitse-
ville oppilaille rakennetaan 
toimiva opintopolku ja tue-
taan siirtymistä työelämään.

Kajaanista on tehtävä kou-
lukiusaamisesta vapaa kau-
punki ottamalla käyttöön 
koordinoitu toimintamalli 
kiusaamiseen puuttumisessa 
ja perheiden tukemisessa.

Hyvinvoinnin 
edistämisen puolella

Hyvinvoinnin ja tervey-
den edistäminen on nostet-
tava päätöksenteon keskiöön, 
kaikissa päätöksissä arvioi-
tava vaikutus kajaanilaisten 
hyvinvointiin ja terveyteen. 
Kajaaniin on laadittava oma 
mielenhyvinvoinnin edistä-
misen ohjelma, jossa esite-
tään konkreettiset toimenpi-
teet esimerkiksi yksinäisyy-
den kitkemiseen ja itsemur-
hien ehkäisyyn.

Kajaanin, sote-kuntayhty-
män ja järjestöjen palvelut on 
sovitettava yhteen siten, että 
tukea ja apua on tarjolla var-
haisessa vaiheessa jokaiselle 
sitä tarvitsevalle. Kaupungin 
ja soten välille selkeä työn-
jako hyvinvoinnin ja tervey-
den edistämisen kysymyk-
siin, vuosittain tehtävä konk-
reettisiin toimenpiteisiin joh-
tava suunnitelma.

On turvattava ikäihmisten 
ja erityistä tukea tarvitsevien 
laadukkaat palvelut ja vahvis-
tettava heidän osallisuutta 
palvelujen suunnittelussa ja 
päätöksenteossa. Omaishoita-
jien hyvinvointi ja jaksaminen 
otettava vahvemmin osak-
si kaupungin hyvinvointityö-
tä. Jatketaan korona-aikana 
käyttöön otetun ikäihmisten 
asiointipalvelun kehittämistä.

Nuorisopalvelut on jalkau-
tettava osaksi nuorten arkea, 
keskustaan saatava kohtaa-
mispaikka nuorille. Turvallis-
ten aikuisten läsnäoloa nuor-
ten arjessa lisättävä koulupäi-
vinä ja nuorten vapaa-ajalla.

Kajaanin mainetta kulttuu-
ria, taidetta ja liikuntaa arvos-
tavana kaupunkina on vah-
vistettava. Panoksia lisättävä 
kulttuurimatkailun kehittämi-
seen ja yhteisöllisen kaupunki-
kulttuurin vahvistamiseen.

Luontokaupungin  
puolella

Luontokaupunki entistä 

vahvemmin sanoista teoiksi. 
Kajaanin on edistettävä luon-
non monimuotoisuutta luo-
malla esimerkiksi luonnonti-
laisia niittyjä taajama-alueil-
le. Ympäristökasvatus entis-
tä vahvemmin osaksi varhais-
kasvatusta ja perusopetusta.

Tahdomme, että kaupunki 
panostaa ulkoilureittien yllä-
pitoon ja kehittämiseen, kiin-
nittämällä huomioita reittien 
esteettömyyteen varmistam-
me kaikkien mahdollisuuden 
nauttia puhtaasta ympäris-
töstä. Kajaanin ja Sotkamon 
välille rakennettava kevyen-
liikenteenväylä sekä ympäri-
vuotinen retkeilyreitistö.

Kajaaniin on saatava kaasu-
tankkausasema. Kaupungin 
julkinen liikenne sekä työko-
neet kaasukäyttöisiksi, minkä 
turvin myös kuntalaiset saa-
vat mahdollisuuden kaasu-
tankkausaseman käyttöön.

Mielestämme Linnanvir-
ta on kaupungin sydän, joten 
jokirannan palvelutarjontaa 
on kehitettävä. Tahdomme, 
että kulttuurihistoriallisesti 
arvokas jokimaisema säilyte-
tään.

Kaikkien 
kajaanilaisten puolella

Asukkaille suoraa sanan-
valtaa, tahdomme sähköi-
set asiakasraadit arvioimaan 
kaupungin palvelujen laa-
tua. Kajaaniin on luotava toi-
menpideohjelma, jolla mah-

dollisimman moni Kajaaniin 
muuttava saadaan pysyväksi 
asukkaaksi.

Kaupungin tulee edistää 
maahanmuuttajien ja vieras-
kielisten kajaanilaisten osal-
lisuutta ja yhdenvertaisuutta.

Kaupungin palvelut on mie-
lestämme järkevintä toteut-
taa pääsääntöisesti kaupun-
gin omana työnä. Kun han-
kimme palveluita yksityisiltä 
toimijoilta, tulisi kaikin kei-
noin tukea hankintojen jää-
mistä alueella toimiviin yri-
tyksiin.

Vuokrataloyhtiö Kajaanin 
Pietari on otettava tiukkaan 
omistajaohjaukseen, vuokra-
taso saatava yksityisiä alem-
maksi. Kaupungin vuok-
ra-asuntoja myös kaupunki-
keskustaan, näin turvaam-
me kivijalkakauppojen elin-
voimaa ja pidämme kaupun-
gin elävänä.

Kaupungin työllisyyden-
hoidossa on vahvistettava 
yritysyhteistyötä ja yritysten 
yhteiskuntavastuuta työttö-
mien ja osatyökykyisten työl-
listymisen ja työelämäosal-
lisuuden edistämisessä. Tah-
domme kehittää palveluita 
siten, että yhdenkään kajaa-
nilaisen työttömyys ei pitkit-
tyisi. Kaupungin on lisättävä 
omaa valmiutta ottaa ihmi-
siä kuntouttavaan työtoimin-
taan tai työkokeiluun polkuna 
avoimille työmarkkinoille.

Hyvä elämä kaikille Kajaanissa
Vasemmisto suurimmalla 
ehdokaslistalla kunta-
vaaleihin Kajaanissa

Tiloja pienempiin ja suurempiin 

juhliin ja tilaisuuksiin!

Varaukset: Aki Räisänen puh. 050 594 8501

aki.k.raisanen@gmail.com

Linnankatu 2
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Fonselius 
Päivi

kondiittori, 
työsuojeluvaltuutettu

187 Foroni 
Alberto

liikunnanohjaaja-
opiskelija (sit.)

188 Haataja 
Jani

teleasentaja, insinööri

189 Hakkarainen 
Peppiina

tyttötyön kehittäjä, 
sosionomi (AMK)

190 Hannikainen 
Juho

musiikkipedagogi (AMK)

191 Hanslin 
Anita

eläkeläinen, toimisto-
sihteeri (sit.)

192 Hautajoki 
Antti

hitsaaja, 
pääluottamusmies (sit.)

193 Heikkinen 
Ismo

oikeustieteen kandidaatti 
(sit.)

194 Heikkinen 
Janne

sähköasentaja, 
pääluottamusmies (sit.)

195

Heinonen 
Marjo

vanhempi rikos-
konstaapeli (sit.)

196 Holopainen 
Jussi

muusikko, 
baarityöntekijä

197 Huotari 
Pasi

varaosamyyjä (sit.)

198 Husu 
Vilho

eläkeläinen

199 Hämäläinen 
Janika

tarjoilija, baarityöntekijä

200 Istala 
Kari

FK, eläkeläinen

201 Juntunen 
Heini

sosionomiopiskelija

202 Juppi 
Tuula

eläkeläinen

203 Kaikkonen 
Vesa

näyttelijä, 
kunnallisneuvos

204

Karjalainen 
Markus

sähköasentaja

205 Karjalainen 
Saara

sairaanhoitaja

206 Karjalainen 
Ville

nuoriso-ohjaaja (sit.)

207 Karppinen 
Aimo

sekatyömies

208 Kemppainen 
Ilpo

prosessinohjaaja

209 Kemppainen 
Mari

restonomi (sit.)

210 Keränen 
Paavo

hallintotieteiden maisteri, 
aluekehittäjä (sit.)

211 Kinnunen 
Eero

muurari, 
eläkeläinen (sit.)

212 Kivikko 
Anni

sairaanhoitaja

213

Korhonen 
Memmu

varhaiskasvatuksen 
lastenhoitaja

214 Korhonen 
Piritta

myyntivirkailija

215 Korkkonen 
Penja

teologian ylioppilas

216 Korkkonen 
Petja

sosionomiopiskelija

217 Kortelainen 
Miikka

hankekoordinaattori, 
sairaanhoitaja

218 Koskela 
Ashten

tutkija (sit.)

219 Kumpulainen 
Ilari

tradenomiopiskelija (sit.)

220 Kyllönen 
Antero

eläkeläinen

221 Kyllönen 
Noora

asiakasneuvoja

222

Kyllönen 
Sari

laskentasihteeri

223 Kärki 
Sirpa

sairaanhoitaja, 
tiimivastaava

224 Lassila 
Tero

koulunkäynnin ohjaaja 
(sit.)

225 Laurila 
Jani

sähköasentaja, 
maanrakennustyöntekijä

226 Leinonen 
Riikka

lähihoitaja (sit.)

227 Leiviskä 
Niina

varhaiskasv. opettaja, 
sosionomi (AMK)

228 Leivo 
Veli-Pekka

lukion opettaja (sit.)

229 Leskinen 
Nanne

tietotekniikan ja median 
erityisasiantuntija

230 Lindh 
Jari

yhteiskuntatieteiden 
tohtori, yliopistonlehtori

231

Lokka 
Jarmo

eläkeläinen (sit.)

232 Lämpsä 
Jouni

hitsaaja, 
pääluottamusmies

233 Myllylä 
Raili

toiminnanjohtaja, 
eläkeläinen

234 Määttä 
Jarkko

konetekniikan insinööri 
(sit.)

235 Määttä 
Susanna

sairaanhoitaja

236 Najafi 
Mousa

ravintolayrittäjä

237 Niiranen 
Lauri

eläkeläinen, 
herastuomari

238 Oikarinen 
Markus

tradenomiopiskelija

239 Partanen
Onni

elintarviketyöntekijä, 
eläkeläinen

240

Pelkonen 
Sisko

eläkeläinen

241 Peltonen 
Jukka

lääketieteen lisensiaatti, 
eläkeläinen

242 Peppanen 
Toivo

varhaiskasv. opettaja, 
esiopettaja (sit.)

243 Perhovaara 
Jesse

prosessiteollisuuden 
opiskelija

244 Pyy 
Mervi

kenttäoperaattori, 
opiskelija

245 Pääkkönen 
Titta

sairaanhoitajaopiskelija

246 Rodewald 
Petra

Doctor of Philosophy, 
tutkija (sit.)

247 Räisänen 
Aki

toimittaja, 
eläkeläinen

248 Saarela 
Niko

media-assistentti, 
tiedottaja

249

Salminen 
Katja

tuntiopettaja, FM

250 Savolainen 
Niko

vaihtotyönjohtaja

251 Väyrynen 
Jukka

lähihoitaja

252 Väyrynen 
Rauno

eläkeläinen

253

KAJAANI
vasemmisto.fi

Ennakkoäänestys kotimaassa 26.5.–8.6. | ennakkoäänestys ulkomailla 2.–5.6. | vaalipäivä 13.6.2021

Ehdokkaamme Kajaanissa
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Sotkamo muodostaa Kajaa-
nin kanssa koko Kainuun 
kehitysmoottorin,. Matkailus-
sa kunta on maakunnan selvä 
ykkönen ja kokonaisuus vain 
vahvistuu.

Vaikka korona on lyönyt 
matkailuelinkeinoa korvil-
le niin kotimaisten kävijöiden 
lisäys on paikannut ulkomaa-
laisten menetystä ja teollinen 
toiminta, varsinkin akkuke-
mikaalitehtaalla laajeneva 
kaivannaisala on koko ajan 
kasvattanut työvoiman tar-
vetta.

Sotkamossa onkin Kainuun 
matalin työttömyysaste, mut-
ta tämäkään tilanne ei ole 
helppo. Samaan aikaan kun 
on osaajapulaa jota esimer-
kiksi Terrafame yrittää hel-
pottaa laajoilla koulutuksilla 
niin kunnassa on myös ikään-
tyviä pitkäaikaistyöttömiä, 
joiden leipä ei ole leveä.

Sotkamon Vasemmistossa 
uskotaan, että kun työllisyys-
asiat siirtyivät kuntakokei-
lussa maaliskuun alusta kun-
nan hoitoon niin työttömyy-
songelma saadaan paremmin 
näppeihin.

Puolue sitoutuu kunnan 
elinvoiman kasvattamiseen, 
uusien työpaikkojen luomi-
seen ja yrittäjämyönteisen 
ilmapiiriin, esimerkiksi tarjo-
amaan tonttimaata rakentajil-
le myös taajaman ulkopuolta, 
mutta vaatii samalla erityis-
tä paneutumista pitkäaikais-
työttömien tilanteeseen.

Tekemistä on sillä koro-
na-aikana pitkäaikaistyöttö-
myys on taas lisääntynyt niin, 
että Sotkamossakin kunta 
joutui viime vuonna maksa-
maan työmarkkinatuen kun-
taosuutta eli ns. Kela-sakkoja 
469 812  euroa kun työmark-
kinatuen varaan pudonneil-
le ei saatu järjestettyä työtoi-
mintaa.

Joka tapauksessa Sotkamon 
tilanne eroaa muusta Kai-
nuusta esimerkiksi siten, että 
kun muut kunnat kipuile-
vat tyhjien vuokra-asuntojen 
kanssa ja taloja jopa puretaan 
nin Sotkamossa keskustelus-
sa on uusien vuokra-asunto-
jen tarve.

Peruspalvelut
kaikkien saataville

Sot ka mon Vasem mis-
ton ykköskuntavaalikärki on 
peruspalvelujen saatavuus 
kaikille eli tasokkaat sosiaali- 
ja terveyspalvelut, panostus 
ennaltaehkäisevästi hyvin-
vointipalveluihin, kunnallis-
tekniikan ylläpito ajan tasal-
la, laadukas varhaiskasvatus 
ja peruskoulu sekä uudenai-
kaisen kirjaston palvelut kai-
kenikäisille.

Listattuna ovat myös kou-
lutus- ja kulttuuripalvelut, 
erityisesti musiikkiopiston 
kehittäminen.

Erityisesti ammatillisessa 
koulutuksessa kasvaa nopeas-
ti ns. jatkuvan oppimisen 

Puolangan Vasemmisto läh-
tee vaaleihin kymmenen hen-
gen listalla, joista noin puolet 
ovat sitoutumattomia. 

-Meillä on hyvä ja moni-
puolista osaamista omaa-
va porukka. Kokemusta löy-
tyy aiemmin mukana ole-
vien kautta ja uutta tuoretta 
näkemystä uusien ja nuorten 
ehdokkaitten puolelta.  Läh-
demme tavoittelemaan rei-
lua paikkalisäystä, Puolan-
gan Vasemmisto puheenjoh-
taja Anja Peura kertoo. 

Ehdokkaat edustavat hänen 

mielestään hyvin Puolangan 
kunnan asukasrakennetta ja 
alueellista sijoittumista.

Peura kertoo, että vasem-
misto haluaa varmistaa, että 
jatkossa päätökset kunnassa 
tehdään lakien ja hyvän hal-
lintotavan sekä julkisuuspe-
riaatteen mukaan kunnioit-
taen kuntalaisten tasavertai-
sia oikeuksia hyvään elämään.

Hänen mielestään sivuky-
lien elinkelpoisuus on tur-
vattava tiestön, palvelujen ja 
työskentelyedellytysten puo-
lesta. Vanhusten ja lapsiper-

malli, jossa koulutukseen voi 
hakeutua ilman hakuaikoja ja 
jo työuraa tehneenä. Kainuun 
Ammattiopistonkin opiske-
lijoista suuri osa on tämän 
muutoksen myös nykyään 
aikuisia ja Vasemmisto haluaa 
aikuisopiskelijoille paremmat 
edellytykset koulutukseen.

Työpaikkojen ohella yksi 
Sotkamon valtteja on turval-
linen sujuva arki, johon halu-
taan panostaa niin, että lap-
siperheet saavat tukea ja jos 
ongelmia on niin niihin puu-
tutaan tarpeeksi varhain.

Vasemmiston ajamana, ope-
tusministeri nyt Vasemmisto-
liitosta, oppivelvollisuus laa-
jenee ensi syksynä eli jokai-
nen nuori pääsee ammattiop-
piin tai lukioon eli syrjäyty-
misriski vähenee merkittä-
västi ja tasa-arvo paranee kun 
oppikirjat tulevat maksutto-
miksi. Nuorisotyö kaipaa kui-
tenkin resursseja Sotkamos-
sakin.

Vaikka Kainuun sotemenot 
kasvavat ja säästöpaineet hei-
jastuvat Sotkamon kunnan 
talouden tasapainottamiseen 
nin Vasemmisto haluaa koros-
taa voimavarojen oikeaa koh-
dentamista. Niinpä esimer-
kiksi omaishoitajien jaksami-
sen tukeminen säästää huo-
mattavasti muita kuluja.

Tavoitelistalla ovat myös 
vanhusten tarpeen mukai-
set asuin-ja hoivapaikat sekä 
ammattitaitoisten kotipalve-
lujen järjestäminen.

Vuokra-asuntoja tarvitaan lisää

Vasemmisto haluaa 
Sotkamoon vahvat 
peruspalvelut

Puolangan Vasemmisto: 
Turvataan kunnan elinkelpoisuus

heiden palvelut on ulotettava 
myös syrjäseuduille siten, että 
asukkaiden todellinen valin-
nanmahdollisuus säilyy.

-Koti on vanhukselle paras 
paikka elää, niinpä jokai-
selle joka pystyy toimimaan 
kotioloissa, tulee palvelut 
viedä kotiin. Myös omaishoi-
tajuutta on tuettava kaikin 
tavoin. Päivähoidon saavutet-
tavuus on ollut suurin ongel-
ma sivukylien lapsiperheiden 
osalta, hän kertoo.

Peuran mielestä kunnan on 
yksiselitteisesti taattava tur-

vallinen oppimisympäristö 
lapsille ja nuorille.

Puolangan Vasemmis-
to haluaa perustaa palvelu-
pisteen, jossa kuntalaiset, 
jotka eivät itsenäisesti pys-
ty hoitamaan viranomais-
asioita tai tarvitsevat neuvo-
ja arjen asioissa, saavat palve-
lut yhdestä paikasta. 

-Tämä on ollut vanhus- ja 
vammaisneuvoston toive, joka 
ei nykyisillä voimasuhteilla 
ole edennyt, hän muistuttaa.

Nuorten työllisyystoimin-
taa ja mielenterveyspalveluja 

tulee Peuran mukaan paran-
taa kunnassa.  

-Työllisyystoiminta tulee 
selkeästi eriyttää omaksi toi-
minta-alueeksi. Samalla voi-
daan kehittää lomapuolanka-
laisten ja vanhusväestön pal-
veluja sovittamalla ne yhteen 
työpajatoiminnan kans-
sa. Mielenterveyspalvelujen 
matalan kynnyksen resursseja 
tulee vahvistaa, ettei asiakas 
joudu kärsimään henkilöstön 
poissaoloista. Samoin tulee 
varmistaa että asiakkaalla 
on tarvittaessa mahdollisuus 

Ehdokkaamme Sotkamossa

SOTKAMO
vasemmisto.fi

Heikkinen
Reija

Heikkinen
Riitta

Korhonen
Jouko2 3 4

sosiaalityöntekijä, 
eläkeläinen

siistijä alueluottamusmies

Lehtimäki
Elina

Malinen
Pekka

Pasanen
Antero5 6 7

vuoropäällikkö ratatyöntekijä rakennusmies, 
eläkeläinen

Polvinen
Osmo

Rautio
Anssi

Sirviö
Mervi8 9 10

kunnallisneuvos vuorotyönjohtaja lähihoitaja, 
alueluottamusmies

Tervonen
Paavo

Toivanen
Pinja

Tossavainen
Veijo11 12 13

eläkeläinen käräjäsihteeri aluetoimitsija, 
eläkeläinen

Tuohimaa
Tiina

Viholainen
Jouko14 15

luokanopettaja ilmastointiasentaja
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Vaalan Vasemmisto lähtee 
hyvistä asemista kesäkuun 
kuntavaaleihin. 

-Edellisissä kuntavaaleis-
sa saavutimme valtakunnal-
lisesti Vasemmistoliiton suu-
rimman vaalivoiton ja kanna-
tus nousi peräti 8,8 prosent-
tiin, kertoo Vaalan Vasem-
miston puheenjohtaja Osmo 
Mustonen. 

Edellisissä vaaleissa vasem-
miston valtuutettujen määrä 
nousi yhdellä ja tuloksena oli 
yhteensä neljä valtuutettua. 
Mustosen mukaan kesäkuun 
vaaleissa tavoitteena on läh-
teä puolustamaan viime vaa-
leissa saavutettua tulosta. 

-Mutta emme pahastu, 
vaikka kannatus nousisi vielä 
entisestään, Mustonen nau-
rahtaa. 

Vaalan Vasemmiston ehdo-
kaslistalla kelpaa lähteä tule-
vaan koitokseen. Vaalassa on 
kasassa erittäin hyvä ja katta-
va 12 hengen ehdokasryhmä.  

Ehdokkaista puolet ovat 
ensikertalaisia ja sen lisäk-
si ehdokaslistan sukupuolija-
kauma ilmentää vasemmis-
ton perusarvoja eli tasa-ar-
voa ja yhdenvertaisuutta, sillä 
ehdokkaista puolet ovat naisia 
ja puolet miehiä.

Mustosen mukaan myös 
ehdokkaiden ikäjakauma luo 
hyvän pohjan yhteisten asioi-
den hoitoon.

-Ehdokkaista löytyy niin 
yrittäjiä kuin monen alan 
osaajia. Lähes kaikki ehdok-
kaat on toimineet työssään 
ammateissa, joissa sosiaaliset 
taidot ihmisten kanssa toi-
miessa ovat hyvä lähtökoh-
ta hoitaa myös luottamusteh-
täviä, jossa yhteistyö eri puo-
lueryhmien kanssa on elintär-
keää. 

Mitkä ovat Vaalan Vasem-
miston asiatavoitteet?

Mustonen kertoo, että Vaa-
lan Vasemmisto lähtee siitä, 
että peruspalvelut pystytään 
järjestämään kuntalaisille 
myös tulevaisuudessa. 

-Uuden soten tuleminen luo 
ison haasteen pienen kun-
nan palvelurakenteelle, mut-
ta uskomme että järkeväl-

lä taloudenhoidolla ja yhteis-
työllä eri toimijoiden kans-
sa pystymme palveluraken-
teemme säilyttämään, Mus-
tonen lisää. 

Mustonen kertoo, että vaa-
lalaiset ehdokkaat ovat val-
miita laajaan ja keskustele-
vaan päätöksentekoon kaikis-
sa päätöksiin tulevissa asiois-
sa. 

Syrjäytymisen ehkäisy, 
yksinäisyyden tunne, avun-
tarve arjessa ja lapsiperheet 
ovat asioita, joita vasemmis-
to tulee Vaalassa nostamaan 
esiin jatkossakin. 

Tuulivoiman rakentaminen 
Vaalaan on Mustosen mukaan 
asia,  joka jakaa kunnassa täl-
lä hetkellä mielipiteitä puoles-
ta ja vastaan. 

-Vaalan Vasemmiston kun-
tapäättäjät lähtee siitä, että 
uusiutuvaan energiaan tulee 
panostaa niin Vaalassa kuin 
koko Suomessa. Me lähdemme 
päätöksenteossa siitä, ettem-
me sido kenenkään päättäjän 
mielipidettä ryhmäpäätök-
seen, vaan jokainen ehdokas 
saa päätöksissään tehdä arvo-
maailmaansa pohjautuvan 
päätöksen, Mustonen kertoo.

Vaalassa 
lähdetään 
puolusta-
maan 
vaalivoittoa

vaihtaa hoitohenkilöä. 
Peura muistuttaa, että 

vasemmisto ajaa jokaisen 
puolankalaisen asiaa. Puo-
lue ei erottele ihmisiä syn-
typerän, varallisuuden, tai 
minkään muun seikan takia. 
Vasemmisto haluaa palaut-
taa Puolangalle asenteen, että 
asiat hoidetaan kuntalaisten 
parhaaksi, vaikka se ei olisi-
kaan helpoin tie virkakoneis-
tolle.

-Kunta on olemassa kunta-
laisia varten.

Peura kertoo, että vasem-

misto on halukas tarvittaes-
sa palauttamaan Puolangalle 
kunnanjohtajamallin.  

-Nykyinen hallintokokeilu 
on todettu epäonnistuneeksi, 
koska se mahdollistaa liikaa 
valtaa yksiin käsiin. Lisäksi 
toiminnan valvonta on osoit-
tautunut puutteelliseksi, hän 
toteaa.

Peuran mielestä on tärkeää, 
että jokainen puolankalainen 
äänestää tulevissa kuntavaa-
leissa, sillä vain äänestämällä 
oikein voi vaikuttaa.

Syrjäytymisen 
ehkäisy, yksinäisyy-
den tunne, avuntar-
ve arjessa ja lapsi-
perheet ovat asioi-
ta, joita vasemmisto 
tulee Vaalassa nos-
tamaan esiin jat-
kossakin.

Vasemmisto haluaa 
palauttaa Puolan-
galle asenteen, että 
asiat hoidetaan 
kuntalaisten par-
haaksi.

Ehdokkaamme Puolangalla

PUOLANKA    vasemmisto.fi

Heikkinen
Anneli

Liikanen
Anu

Moilanen
Mia

Moilanen
Toivo

Peura
Anja

Peura
Sanna

Piira
Risto

Räihä
Esa

Sarsila
Kalle

Väyrynen
Eeva

2 3 4 5 6

7 8 9 10 11

eläkeläinen historian ja yhteis-
kuntaopin opettaja

grillityöntekijä eläkeläinen merkonomi, 
eläkeläinen

maanviljelijä, 
maidontuottaja

myyjä, 
eläkeläinen

yhdyskuntatekniikan 
insinööri, eläkeläinenzz

metsätalouden lehtori, 
eläkeläinen

myyjä

Ehdokkaamme Vaalassa

VAALA
vasemmisto.fi

Ahokas
Marja

Kylmänen
Tiina

Turhanen
Sari

Haataja
Antti

Lämsä
Sami

Väyrynen
Pertti

Hiltunen
Maarit

Moilanen
Helmi

Hiltunen
Marko

Mustonen
Osmo

Karppinen
Hanna

Mustonen
Timo

2

7

12

3

8

13

4

9

5

10

6

11

eläkeläinen, 
pääluottamusmies

toimistosihteeri

lähihoitaja, yrittäjä

opiskelija

postityöntekijä

eläkeläinen

lähihoitaja, yrittäjä

eläkeläinen

sekatyömies

ohjaaja

hallintosihteeri

varaosamyyjä
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Koko Kainuussa Puolan-
kaa lukuunottamatta alkoi 
maaliskuun alusta työllisyy-
denhoidon kuntakokeilu, jol-
la lähes kaikki työllisyysasiat 
siirtyivät Kainuun työvoima-
toimistosta kuntien vastuulle.

Kuhmo on poikennut Kai-
nuun muista kunnista siinä, 
että se otti kuntouttavan työ-
toiminnan jo aiemmin omiin 
hoteisiinsa.

Samaan aikaan kun kaupun-
gin nykyiset johtavat luotta-
mushenkilöt valittavat tiuk-
kaa taloutta ja Kainuun sote-
kuntayhtymän kasvavia mak-
suosuuksia  niin vähemmän 
huomiota kiinnitetään sii-
hen, että kaupungin omat toi-
met erityisesti pitkään työt-
töminä olleiden, heikoimpaan 
tilanteeseen eli pelkälle työ-
markkinatuelle pudonneiden 
osalta ovat jääneet aivan liian 
vähiin.

Kaupungin edun mukaista, 
taloudellisestikin, olisi työl-
listää tai edes tehdä suun-
nitelmat työmarkkinatuel-
le pudonneiden auttamises-
ta, koska muuten kaupun-
ki joutuu maksamaan Kelal-
le osan työmarkkinatuesta ja 
sitä suuremman osuuden mitä 
pidempi työttömyys on.

Kyse ei ole mistään nap-
pikaupasta mutta nykyinen 
kuntajohto ei siitä mielellään 
puhu ja eräät kellokkaat lau-
suvat sellaisia neronleimauk-
sia, että pedot ovat Kuhmon 
suurin ongelma.

Esimerkiksi viime vuon-
na Kuhmon kaupunki maksoi 
näitä työmarkkinatuen kunta-
osuuksia, joita ”kela-sakoiksi” 
myös nimitellään peräti  584 
256 euroa, josta pisimpään eli 
yli 1000 päivää työttömänä 
olleiden osuus 289 251  euroa,

Varsin pitkään eli 500-999 
päivää työttömänä olleiden 
osuus oli 175 146 euroa ja 300-
499 päivää työttömänä ollei-
den 119 860 euroa.

Yli puolet koko potista eli 
307 876 euroa.kaupunki jou-
tui maksamaan Kelalle siitä, 
että näille pitkään työttömä-
nä olleille miehille kaupunki 
ei osoittanut mitään toimen-
piteitä.

Kaikkien
ääni kuuluviin

Vasemmisto on kuntapo-
litiikassa usein jäänyt yksin 
puolustamaan kaikkein hei-
koimmassa asemassa olevia, 
esimerkiksi pitkäaikaistyöttö-
miä.  Oma lukunsa ovat vielä 
osatyökykyiset, jotka haluai-
sivat  töihin täydentämään 
pieniä eläketulojaan mutta 
ovat yhä kovin kieroonkatsot-
tuja.

Kainuussa on väkilukuun 
nähden koko Suomen suhtees-
sa eniten työikäisiä työky-
vyttömyyseläkkeellä ja usein 
hyvin pienin tuloin.

Kuhmon Vasemmistossa on 
mietitty omia linjauksia siitä 

Ristijärven Vasemmisto läh-
tee kuntavaaleihin kahden 
tehonaisen voimin. 

Marja Haapamäki on koke-
nut kuntapoliitikko, joka 
kuuntelee herkällä korval-
la, mitä ristijärveläisillä on 
sydämellään. Taksinkuljetta-
jana työskennellessään hän 
on päässyt hyvin perille siitä, 
mitä ihmisten arjessa tapah-
tuu ja miten ihmisillä menee. 

Lisäksi jo aiemmin kertynyt 
kokemus valtuustotyösken-
telystä tuo myös varmuutta 
kuntalaisten asioiden hoita-
miseen ja oman kunnan asuk-
kaiden puolustamiseen. 

Henkilökohtaisena avusta-
jana työskentelevä perheen-
äiti Matja Häyrynen puoles-
taan edustaa uutta tuulenvi-
rettä kuntapolitiikan kentäl-
lä, sillä hän on ensimmäistä 
kertaa ehdolla.

-Olen kovin kiinnostunut 
Ristijärven kunnan asioista. 
Olin aikaisemmin töissä kylä-
kaupassa ja sain aitiopaikalta 
seurata ristijärveläisten elä-
mää, Häyrynen kertoo.

Kumpikin on syntynyt muu- 
alla, mutta Ristijärvellä ele-
tyt vuodet ovat tehneet kum-
mankin ristijärveläisiksi. 

-Ristijärveläisten asioita 
haluamme hoitaa raikkaalla 
otteella ja kotiseuturakkau-
della, kumpikin vahvistaa.

Ristijärven Vasemmisto läh-
tee siitä, että kunnan vanhus-
ten ja lasten asiat ovat etusi-
jalla. Ristijärvi on ikääntyvien 
ihmisten kunta, jossa täytyy 
huolehtia siitä, että vanhus-
väestö tavoittaa kaikki tarvit-
semansa palvelut arjessa. 

Samalla täytyy muistaa se, 
että kunnassa asuu myös lap-

sia ja nuoria, joiden varhais-
kasvatus- ja kouluasioiden 
täytyy olla kunnossa. Vasem-
misto lähtee kuntavaaleihin 
siitä, että hyvä elämä ja sen 
toteutuminen on kunnissa 
etusijalla. 

Kesäkuussa valittavat uudet 
kuntapäättäjät ovat avainase-
massa siinä, millaisia päätök-
siä kunnassa tehdään esimer-
kiksi lasten varhaiskasvatuk-
sen ja koulunkäynnin suhteen. 
Samoin kuntapäättäjät tekevät 
ne päätökset, kuinka elämän 
ehtoopuoli sujuu ihmisillä. 

-Olemme molemmat sitä 
mieltä, että kunnallispolitii-
kan ei pitäisi olla puoluepoli-
tiikkaa lainkaan, mutta Ris-
tijärven Vasemmistossa sat-
tuu nyt olemaan niin älyttö-
män tolokut ja häpeämättö-
mät akat ehdokkaana, että on 
häpeä jättää äänestämättä, 
kumpikin vasemmiston risti-
järveläinen kuntavaaliehdo-
kas kertoo.

Korona on ollut Suomes-
sa kaikkia asioita määrittävä 
tekijä jo yli vuoden ajan. Kun-
tavaalit siirtyivät huhtikuul-
ta kesäkuulle, jotta äänestä-
minen voisi tapahtua turval-
lisesti. Vaaliuurnilla on tur-
vallista käydä, koska vaalit on 
järjestetty turvallisiksi.

Molemmat vasemmiston 
ehdokkaat rohkaisevatkin ih- 
misiä käyttämään äänioike-
uttaan ja tekemään sitä kaut-
ta päätöksiä siitä, miltä elämä 
Ristijärvellä näyttää seuraa-
van neljän vuoden aikana. 

Sekä Haapamäki että Häy-
rynen rohkaisevat kuntalaisia 
ottamaan yhteyttä ja ”nykäi-
semään hihasta” koronatur-
vallisesti.

Paltamon Vasemmiston 
tärkein tavoite tulevalla vaa-
likaudella on taata kunnan 
talouden tasapainon säilyt-
täminen. Kunnan palveluiden 
tuottaminen edellyttää poliit-
tisen tahdon lisäksi myös riit-
tävää rahoitusta. 

Vasemmiston mukaan kun-
tapäättäjien on huomioitava 
eri-ikäisten kuntalaisten tar-
peet ja näkemykset päätök-
senteossa. 

-Kannamme vastuuta keh- 
dosta hautaan. Oikeus hy- 
vään elämään kuuluu kaikil-
le, ei harvoille, tiivistää Veijo 
Mikkonen Paltamon Vasem-
mistosta. 

Paltamon tulee säilyttää 
oma lukio myös tulevaisuu-

dessa ja koululaisten hyvin-
vointiin on panostettava. 
Tämä tarkoittaa myös sitä, 
että koulukiusaamiselle täy-
tyy saada nollatoleranssi. 

Yrittäjyyden tukeminen 
kaavoittamisen ja toimitilojen 
järjestämisen kautta on yksi  
Paltamon Vasemmiston tee-
moista. Tärkeää on samalla 
huolehtia, että elinkeinotoi-
minnassa sekä kaikessa inhi-
millisessä toiminnassa pide-
tään huoli siitä, että luonnon-
varojen käyttö on kestävää. 

-Puhdas elinympäristö li- 
sää elämänlaatua, Paltamon 
Vasemmisto toteaa tavoitteis-
saan. 

Vasemmisto haluaa, että 
sosiaali- ja terveydenhuollon 

miten tulisi kuntapolitiikas-
sa toimia, jotta kaikki pide-
tään mukana. Tuloksena  täl-
lainen motto:

”Haluamme puolustaa pal-
veluita ja jokaisen mahdolli-
suutta saada tarpeensa täy-
tetyksi sekä äänensä kuulu-
viin. Luotamme siihen, että 
kulttuuri, yhteistyö ja pie-
net ympäristöteot kantavat 
meidät pitkälle tulevaisuu-
teen. Äänestä meidät luomaan 
hyvää elämää kaikille kuhmo-
laisille.”

Vasemmistossa halutaan 
pitää painopisteinä kulttuuri, 
koulutus ja osallisuus, teolli-
set työpaikat ja luontomat-
kailun edellytysten vahvista-
minen talouden selkäranka-
na ja laajempi yhteistyö itära-
jan yli yhtenä kasvumahdolli-
suutena.

Paikoilleen jähmettymisen 
sijaan Kuhmon Vasemmisto 
korostaa sen tajuamista, että 
maailma ympärillä muuttuu 
ja toimintatapojen on myös-
kin muututtava.

Esimerkiksi Kuhmon kau-
punkikonsernin kiinteis-
töstrategia olisi päivitettävä 
järkevään malliin, päätettävä 
mitä rakennuksia todella tar-
vitaan ja käynnistettävä nii-
den peruskorjausohjelma tar-
ve ja laatu edellä koska halval-
la harvoin hyvää saa.

Kuhmo maksaa rajusti 
työttömyydestä
”Kela-sakkoja” liki 600 000 euroa

Ristijärvellä 
vanhusten ja lasten 
asiat etusijalle

alibudjetoinnista luovutaan 
ja jatkossa panostetaan riittä-
västi ennaltaehkäisevään toi-
mintaan hyvinvointi-, terveys- 
ja turvallisuuspalveluissa. 

-Rahoituksessa on huoleh-
dittava siitä, että kuntamme 
sosiaali- ja terveyspalvelut 
pystytään toteuttamaan tasa-
vertaisesti siten, että ne ovat 
kaikkien saatavilla myös asia-
kasmaksujen suhteen. 

Työllistämisohjelmaa täy-
tyy hyödyntää työpaikkojen 
lisäämiseksi ja kela-sakkojen 
vähentämiseksi.

Paltamon Vasemmiston 
mukaan kuntalaisten valit-
semien valtuutettujen roo-
lia on vahvistettava kunnissa. 
Samalla kuntalaisille on taat-

tava tasavertaiset vaikutta-
miskanavat. 

-Kuntapäättäjät ovat avain-
asemassa kuntien elinvoiman 
ja hyvinvoinnin edistämises-
sä. Lähidemokratian täytyy 
toimia ja kuntalaisten yhteyk-
sien päättäjiin täytyy olla suo-
rat ja avoimet. 

Mikkosen mukaan Palta-
mon Vasemmistolla on kasas-
sa hyvä ja tasapuolinen ehdo-
kaslista nais- ja miesehdokkai-
den osalta. Ehdokkaista puolet 
ovat naisia. Ehdokasjoukossa 
on mukana kokemuksen lisäk-
si myös intoa uhkuvaa nuorta 
joukkoa. 

-Lähdemme vaaleihin odot-
tavissa ja luottavaisissa tun-
nelmissa. Olemme pyrkineet 

olemaan tasapuolisia ja uskot-
tavia. Kehotan jokaista käyt-
tämään meille suotua äänes-
tysoikeutta, Mikkonen lisää.

Paltamon Vasemmisto: 
Talous ja palvelut kuntoon

Vasemmiston 
mukaan kuntapäät-
täjien on huomi-
oitava eri-ikäisten 
kuntalaisten tarpeet 
ja näkemykset pää-
töksenteossa.
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Hyrynsalmen vasemmisto 
lähtee kuntavaaleihin palaut-
tamaan kunnallisen päätök-
senteon uskottavuuden ja 
tasapuolisuuden. 

-Pääteemamme on se, että 
päätöksenteossa täytyy olla 
etusijalla kuntalaisten etu. 
Nyt meillä tuntuu olevan etu-
sijalla puolueet ja puolueiden 
lähellä oleva ihmiset. Tääl-
lä tehdään sellaisia päätöksiä, 
joissa tuntuu, että sukulai-
set ja niiden etu ovat lähem-
pänä kuin kaikkien kuntalais-
ten tasapuolinen etu, Hyryn-
salmen Vasemmiston puheen-
johtaja Juha Kortelainen ker-
too. 

Toiseksi teemaksi Korte-
lainen nostaa sen, että kun-
ta ei kohtele kaikkia yrittä-
jiä tasaveroisesti. Jotkin yrit-
täjät saavat asioita enemmän 
ja helpommin, ja se ei ole Kor-
telaisen mukaan oikein. Se on 
hänen mukaansa joidenkin 
yrittäjien piilotukemista. 

Kortelainen suomii myös 

sitä, että tällä hetkellä kun-
nanvaltuustoon tulee käsitel-
täväksi liian huonosti valmis-
teltuja esityksiä. 

-Tästä esimerkkinä Ukko-
hallan parkkipaikan rakenta-
minen, joka ei ollut alun perin 
budjetissa. Se me onneksi saa-
tiin torpattua, Kortelainen 
kertoo.

Kaikki kuntalaiset eivät 
Kortelaisen mukaan ole 
myöskään samalla viival-
la tila- ja maavuokriin liitty-
vissä asioissa, ja siihen täytyy 
hänen mukaansa saada aikaan 
muutos oikeudenmukaisem-
paan suuntaan.

Elinkeinoelämän tuke-
miseen Kortelainen näkee 
hyväksi työvälineeksi hank-
keet ja niiden tuomat rahoi-
tukset. 

- Meillä on jo jonkin verran 
ollut hankkeita, mutta kun-
nan täytyy terävöityä vielä 
lisää ja markkinoida hankkei-
ta enemmän, hän linjaa. 

Päätöksenteon tasapuolis-

Kortelainen
Juha

puuseppä

12 Helenius
Antti

elementti rakentaja

14Kemppainen
Tarja

henkilökohtainen 
avustaja

13

Anttila
Eeva

sairaanhoitaja, YTM 
sosiaalityöntekijä

15 Mäkeläinen
Sirpa

ravitsemustyöntekijä

17Haverinen
Martti

lähihoitaja

16

Ehdokkaamme Hyrynsalmella

taminen ja hallinnon tekemi-
nen laillisemmaksi sekä läpi-
näkyvämmäksi ei ole Hyryn-
salmen Vasemmiston ainoa 
tehtävä. 

Kortelainen kertoo, että 
ikääntyvien asukkaiden kun-
nassa esimerkiksi omaishoi-
tajien asema ei ole riittävän 
vahva, eikä heidän saamansa 
tuki ole riittävää. 

- Meillä on omaishoitajia 
erittäin paljon, eikä kunta ole 
panostanut riittävästi, että 
heillä olisi riittävästi apua 
saatavilla silloin, kun he väsy-
vät omaisiaan hoitaessaan. 

Kortelainen muistuttaa 
kuitenkin, että kunnassa on 
tapahtunut paljon hyvääkin. 
Tästä hän nostaa esiin var-
haiskasvatuksen ja uuden päi-
väkodin rakentamisen, josta 
ovat jo urakkatarjoukset vetä-
mässä. Tätä myönteistä tren-
diä Hyrynsalmen Vasemmis-
to haluaa edistää. 

Puolueen hyrynsalmelai-
set ehdokkaat haluavat myös 

Hyrynsalmen Vasemmisto: 

Läpinäkyvyyttä ja reiluutta 
päätöksentekoon

kiinnittää huomiota kunnan 
kaavateiden kuntoon. 

- Ne ovat erittäin huonos-
sa kunnossa ja väestö on sii-
tä meille valittanut. Ties-
tön pitää olla kunnossa sekä 
kylällä että perukassa, jotta 
ihmiset voivat liikkua turval-
lisesti. 

 Hyrynsalmen Vasemmis-
to lähtee vaaleihin hyvällä 
porukalla, jossa on kaksi uut-
ta ehdokasta.  Kolme ehdo-
kasta lähtee hakemaan tois-
ta kautta. 

Puolueella on ehdolla 
yhteensä kuusi hyvää vaihto-
ehtoa, joista puolet ovat nai-
sia. 

-Meillä on hyvä ja uudistu-
nut porukka kasassa, ja me 
lähdemme vaaleihin hyvissä 
ja odottavissa tunnelmissa.

Vasemmistolla on tällä het-
kellä kaksi valtuutettua ja 
Kortelaisen mukaan tavoi-
te on se, että valtuutettujen 
määrä kaksinkertaistuu tule-
vissa vaaleissa.  

-Hyrynsalmelaisen kannat-
taa äänestää vasemmiston 
ehdokasta, jos he haluavat 
vahvempaa muutosta päätök-
sentekoon, jotta se olisi läpi-
näkyvämpää ja päätökset lail-
lisia. Meillä on kunnassa sel-
lainen maine, että me tartum-
me asioihin, kun meitä pyyde-
tään, Kortelainen linjaa.

Ikääntyvien asuk-
kaiden kunnas-
sa esimerkiksi 
omaishoitajien ase-
ma ei ole riittävän 
vahva, eikä heidän 
saamansa tuki ole 
riittävää.

Ehdokkaamme Kuhmossa

Ruotsalainen
Milla59

kotiäiti

Virtanen
Kirsi60

ryhmäavustaja

Ojansivu
Heimo58

eläkeläinen

Morozova
Marjatta57

lähihoitaja

Kyllönen
Seija56

toiminnanohjaaja

Kilpeläinen
Marko55

insinööri

Karuvuori
Maria54

opiskelija

2

Ristijärvellä

Haapamäki
Marja

Häyrynen
Matja32

taksinkuljettaja henkilökohtainen 
avustaja

Hujanen
Kaisa

Etunimi 
Sukunimi

31

222

Ehdokkaamme Paltamossa

pankkineuvoja

Hukkanen
Evie

Pyykkönen
Jari-Pekka

Nikkinen
Pertti

Karhu
Lassi

Silvennoinen
Kari

Keränen
Kari

Soldatkin
Päivi

Lillinen
Soile

Tolonen
Ritva

32

3736

33

38

34

39

35

40

palveluvastaava

tehdaspäällikkökoneenkuljettaja, 
urakoitsija

eläkeläinen

FK, eläkeläinen

autoasentaja

palvelusihteeri, 
pääluottamusmies

ravintolapäällikkö

eläkeläinen
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Yhteisölli-
sempi Kajaani
Noora, Kajaani 

(222)

Edullisempaa 
asumista
Markus K,  

Kajaani  
(205)

Tarjous koskee kestotilauksen ensimmäistä vuosikertaa.  
Normaalihinta on 65€/vuosi. Tee tilauksesi 31.8.2021 mennessä. 
Ilmoita tilauksen yhteydessä koodi VANUOP, niin huomioimme 
alennuksesi. Jos olet opiskelija, mainitse myös oppilaitoksesi.  
Jos kuulut ammattiliittoon, kysy lehtietua.

Kestävää journalismia

(08) 537 1722 ma–to klo 11–14
ilmoitukset@kansantahto.fi

www.kansantahto.fi

Kansan Tahto on vasemmistolainen aikakauslehti, joka pureutuu ilmiöiden taakse ja 
sukeltaa pintaa syvemmälle. Se tarkastelee yhteiskuntaa, politiikkaa ja kulttuuria  
monipuolisesti, rohkeasti ja terävästi.

meiltä ja maailmalta.

VOIT MAKSAA TILAUKSESI MYÖS KAHDESSA ERÄSSÄ.

Opiskelijana tai Vasemmistonuorten jäsenenä 
voit nyt tilata Kansan Tahdon tarjoushintaan 37€

(normaalihinta 65€)

Miksi äänestää 
Vasemmistonuorta?

Me Kainuun Vasemmisto-
nuorissa haluamme, että nuo-
ria kuunnellaan aidosti pää-
töksenteossa.

Nuoret ja opiskelijat ovat 
kuntien elinvoiman kannal-
ta elintärkeitä, varsinkin kun 
mietitään Kainuun tämänhet-
kistä ikärakennetta.

Haluamme, että mielen 
hyvinvointiin ja jaksamiseen 
panostetaan. Hoitoon tulee 
päästä mahdollisimman pian 
kun tarve ilmenee, hoitamat-
tomana ongelmat kasvavat 
ja se tulee niin inhimillisesti 
kuin taloudellisesti kalliiksi. 
Ennaltaehkäiseviä ja perusta-
son palveluita täytyy paran-
taa ja kehittää yhteistyössä 
Kainuun soten, kuntien ja jär-
jestöjen kanssa.

Kaikissa päätöksissä tulee 
ottaa huomioon niiden ilmas-
to- ja ympäristövaikutukset. 
Kainuun puhdas ja monimuo-
toinen luonto on arvokas, eikä 
sitä tule pitää itsestäänsel-
vyytenä. Meidän tulee tehdä 
myös oma osamme ekokriisin 
ja biodiversiteettikadon hil-
linnässä.

Tasa-arvon tulee toimia kai-
ken lähtökohtana. Jokaisel-
la on oikeus olla oma itsen-
sä, eikä kenenkään pidä koh-
data syrjintää minkään omi-
naisuuden takia. Meidän tulee 
tehdä kaikkemme eriarvoi-
suuden vähentämisessä.

Yhteenvetona: oikeuden-
mukaisessa kunnassa panos-
tetaan hyvinvointiin, vahvis-
tetaan demokratiaa, pidetään 
huolta kunnan elinvoimasta 
sekä annetaan kaikille tilaa.

Liity sinäkin mukaan tais-
telemaan demokratian, oikeu-
denmukaisuuden, ekologisuu-
den ja tasa-arvon puolesta. 
Jäsenyys on ilmainen.

vasemmistonuoret.fi/
jasenille/liity-jaseneksi

Kainuun Vasemmistonuoret:

Nuorennetaan valtuustoja!
Äänestä vasemmistonuori valtuustoon!

Tukea 
työttömille

Niko,  
Kajaani (249)

Nuorten 
ääni kuuluviin

Mari, Kajaani 
(210)

Tuetaan 
tapahtumia

Janika, Kajaani 
(200)

Mielen- 
terveyspalvelut 

kuntoon
Saara, Kajaani 

(206)

Panoksia 
nuorisotyöhön
Miikka, Kajaani 

(218)
Harrastuksilla 
hyvinvointia
Titta, Kajaani 

(246)

Kulttuuria 
kaikille

Petja, Kajaani 
(217)

Kuunnellaan 
järjestöjä
Peppiina,  

Kajaani (190)

Pidetään  
huoli luonnosta

Penja,  
Kajaani (216)

Puututaan 
köyhyyteen

Milla,  
Kuhmo (59)

Loppu koulu- 
kiusaamiselle

Elina,  
Sotkamo (5)

Apuja 
perheille

Kaisa,  
Paltamo (31)

Koulutus 
kunniaan
Markus O,  

Kajaani (239)


